
Referat fra kretsstyremøte 13. September 2023

Sted: Tidligere kretskontor Nedre Buskerud, Teggern

Hvem Innkalt Meldt
forfall

Tilstede

KL Rune Haukedal (RH) X
VKL Henrik Tønnesen (HT) X
KS Jan Bjørnsrud (JB) x
KS Ingeborg Stormoen Melø X
KS (Torgeir Feyling, Hyggen) x
KS Alvind Audestad Holtet, X
KS Isak G. Eriksen X
KSEK/ØK Nina Dæhli (ND) X

Hilde Haldorhamn X
Vara Olav Andreas Høvik (OAH) X
Vara

Referent: Hilde Haldorhamn

Sak 69/2023 -Godkjenning av referat
Saksbeskrivelse og framlegg: referat fra møte 20. juni 2023 til godkjenning
Vedtak: Referatet fra styremøte 16. august 2023 godkjennes

Sak 70/2023 – Gjennomgang av økonomi
Nina Dæhli ønsker en gjennomgang av økonomien og arrangementer for kretsen det siste
året. Det er utestående beløp i forbindelse med arrangement og deltakeravgifter m.m

Kommentarer under behandling:
Vedtak:

Sak 71/2023 – Inspirasjonstur januar/februar 2024
Georg Smedhus har lagt inn en bestilling hos Colorline for inspirasjonstur 2024 med totalt 50
deltakere. Det er beregnet 30 speidere og 20 voksne, samt 10 biler.

Inspirasjonsturen i 2023 ble overbooket med rovere. Dette førte til merkostnader i forhold til
deltakeravgift og leie av bil for å frakte disse. Inspirasjonsturen er forbeholdt speidere i
kretsens førerpatruljer, og er ikke beregnet til å være en rovertur.
Som en følge av dette må vi se på deltaker priser og totale kostnader for denne turen. Vi kan
ikke regne med støtte fra fond til utenlandsturer.
Nina og Hilde har satt opp et budsjett for denne turen, slik at det ikke skal gå i underskudd.
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Kommentarer under behandling:
Vedtak: Det jobbes med prosjektleder for å finne alternative løsninger i 2024.

Sak 72/2023 – Kretsting 18. oktober
Det ble opprettet et arrangement i min speiding og laget en innkalling.

Møteleder som ble foreslått var Eirik Ulltang Birkeland, som har bekreftet at han kommer.

Under kretsstyremøtet i juni ble det bestemt at det skal legges frem et nytt forslag til
forretningsorden, denne må godkjennes av kretsstyret og innlemmes under konstituering sak
1, f.

Det lages også en forhåndsinformasjon som skal inneholde forklaring på hva et kretsting er,
hvordan det gjennomføres og hvilke muligheter delegater og observatører har for å påvirke
beslutninger som tas på kretsnivå. Her skal også møtekultur innlemmes.

Fristen for kretstingets påmelding er satt til 16. Oktober og det skal presiseres i innkallingen
at denne fristen skal overholdes.

Bøllekurs har endret navn til Introduksjonskurs – for unge delegater, speidere, rovere m.m.

Forenkle noen saksfremlegg, f.eks. økonomi med diagrammer etc.

Hilde Haldorhamn har sammenfattet informasjon for å dokumentere forbedringsarbeidet med
gjennomføring av kretsting og årsmøter. Frist for utarbeidelse av dokumentene er satt til 30.
September.

Julie Arctander (Sætre) og Isak Gregers Eriksen (Røyken) blir forespurt om de vil lede
Introduksjonskurset.

Kommentarer under behandling:

Jan går gjennom regnskap og setter opp en prognose for 2023 sammen med Nina, for å vise
hva kretsen har brukt penger på i 2023. Dette skal danne grunnlaget for budsjett i 2024.
kretsstyret jobber videre med dette under arbeidshelgen.

Vedtak: Innkallingen til kretstinget sendes ut i løpet av uke 37/38. Arbeidet med saker til
kretstinget utsettes til arbeidshelgen.

Sak 72/2023 – Kretsens arbeidshelg 30/9-1/10
Kommentarer under behandling:

Saker til kretstinget, innkomne og styrets saker skal legges til behandling denne helgen.
Hilde H. forbereder et digitalt introduksjonskurs som skal gjennomgås denne helgen.

Hilde setter også opp agenda og påmelding for helgen.
Vedtak: Kretsstyret, ombud og eiendomsstyret for Leikvinjar inviteres til arbeidshelgen.
Invitasjon sendes så raskt som mulig.
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Oppfølging:

Sak 62/2023 – Forhold rundt Teggern
I forbindelse med denne saken møtte Berit Roll Elgsaas og Wenche Irene Aasland fra 6.
Drammen MS og Bjørn Melbye fra 3. Drammen. Disse holdt et kort innlegg om hvorfor det er
behov for å fortsette å bruke Teggern. Kretsstyret fattet vedtak i kretsstyremøte 24. mai, om
at driftsutgifter for Teggern skal bæres av Drammensgruppene, ref sak 52/2023,

Begrunnelsen for at fra 6. Drammen MS ønsket å flytte inn og benytte lokalene på Teggern,
var at de fikk en oppsigelse i mai fra Drammen kommune for opphør av leieforhold i SFO
bygget på Aronsløkka skole.

3. Drammen har og behov for å bruke Teggern til speiderarbeid. De holder til i et lokale i
Lassebakken som er drevet av en stiftelse. I dette lokalet er det også en barnehage som
leier, og dersom driften av barnehagen opphører, vil det medføre store kostnader som
stiftelsen ikke vil være i stand til å dekke, og dermed står speidergruppa i fare for å miste
sine nåværende lokaler. De har til nå benyttet Teggern som parkering av kanotilhenger.

Speidernes Beredskapsgruppe (SBG) tidligere NBK RBG, disponerer et fuktig lager i
kjelleren til sitt materiell. Det har vært kjent over tid at Teggern har vært utsatt for fukt, og at
det er behov for en omfattende drenering for å få bukt med dette problemet.

I forbindelse med at de to kretsene AB og NBK skulle fusjonere, ble det ikke satt av midler til
ekstra oppgradering av Teggern. Vestmarka krets har så langt betalt for de løpende
driftsutgiftene.

Etter sammenslåingen har eiendomsutvalget i Vestmarka krets ikke noe ønske om å drifte
dette speiderhuset videre, men har gitt Drammens gruppene en frist til august 2023 med å
finne en eller flere grupper som kan overta ansvaret for Teggern.

Huset har tidligere tilhørt den nå nedlagte speidergruppa 4. Drammen, og ble overtatt av
Nedre Buskerud krets som har stått som eiere av huset frem til sammenslåingen. Pr i dag er
det Speidernes fellesutvalg i Drammen som kommunen har kontakt med, og forholder seg
til.

Det er derfor kontaktutvalget i Drammen som er kontaktpunktet kommunen forholder seg til.

I følge leieavtalen Drammen kommune eier grunnen, huset eies av kretsen og det er 12
måneders oppsigelsesfrist. Ved avvikling er kretsen ansvarlig for å bekoste rivning av
bygning på området før kommunen overtar eiendommen.

Vedtak:

Kretsen ved Speidernes kontaktutvalg i Drammen og Eiendomsombudet, vil initiere et møte
med Drammen kommune for å avklare veien videre. 6. Drammen MS og 3 Drammen
inviteres med i dette møtet, hvor også kulturavdelingen og Drammen friluftsforum også vil
være med.

Kretsen vil administrere Teggern ut året, etter det overdras eventuelt forpliktelsene til 6
Drammen MS og 3 Drammen, hvis utfallet av møtet med Drammen kommune gir de
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ønskede resultater. Kretsen vil innen 31. desember 2023 si opp leieavtalen med Drammen
kommune, dersom den ikke overføres til en eller flere

Sak 63/2023 - Kjøp av Leikvinjar
Oppdatering fra Kato Holsveen:

Ny vannpumpe er på plass, det er aktuelt å sette inn filter. Her er det flere muligheter. Jula
har et jernfilter. Og det settes inn 3 filtre. Grovfilter, kullfilter, og jernfilter. Dette vil gjøre at
vannkvaliteten kan bli mye bedre. Kato kommer med et overslag på kostnadene rundt dette.

Hytta er vasket ned, og i forbindelse med dette ble det oppdaget at panelene i kjelleren har
svellet på grunn av vann. Dette er på veggen med dør på tilbygget. Det virker til å være flere
steder langs veggen. Et hull i taket er lappet.

Taket er nå i så dårlig forfatning at det ikke overlever vinteren, så her er det satt inn
strakstiltak med å dekke taket med presenning til det er satt av penger til oppgradering.

Musemøkk i ventilatorskapet. Der er røret til ventilatoren tilnærmet spist opp og bør erstattes
snarlig. Kato ber om tillatelse til å kle taket med presenning og kjøpe ny ventilatorslange. Det
er åpnet for utleie.

Han ønsker også et møte på Leikvinjar i nær fremtid.

Kommentarer under behandling: eiendomssutvalget har bestemt at det skal settes opp en
helg for dugnad, helst så fort som mulig. Kjelleren stenges foreløpig av for utleie, kun 2
etasje brukes til utleie. Det begrenser noe aktivitet.

Vedtak:Det blir dugnad helgen 14. til 15. okt. eiendomskomiteen og kretsstyrene i Øvre
Buskerud og Vestmarka innkalles.

Disse sakene ble tatt opp til behandling under kretsstyremøtet

Sak 64/2023 – Kontakt med grupper og oppfølging av disse
Kommentarer under behandling:

● Hvordan følge opp grupper i kretsen.
● Det ble høsten 2022 gjort en undersøkelse om hvordan det står til med gruppene i

kretsen.
● Vi har 7 grupper som må følges opp status på. 

1. Vestre Røyken legges ned og gruppeledelsen er i gang med dette. Det er
penger på en konto som må overføres til kretsen. Følges opp etter 20. Juni.
Hilde er i dialog med gruppas kontaktperson.

2. 1. Lysaker, har speiderhus følge opp hvor langt de har kommet, ansvarlig
Henrik Tønnesen.

3. Dikemark, ansvarlig
4. 1. Mjøndalen, ansvarlig Hilde er i dialog
5. 1. Sandvika, ansvarlig Hilde er i dialog
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6. 1. Lier speidergruppe, denne speidergruppen er for tiden uten speidere.
Gruppeleder har ytret ønske om bistand til rekruttering av speidere.Henrik
Tønnesen følger opp.

7. Nesbygda speidergruppe. Det foreligger en plan for oppstart høsten 2023.
Gruppeleder har ytret ønske om bistand til rekruttering ved skolestart. Hilde
Haldorhamn følger opp.

Det har vært en kartlegging hos alle gruppene under koronaepedemien. Det er på tide å ta
denne opp igjen og se hvilke grupper som har merket dette med nedgang i medlemstallene.

Sak 66/2023 Dato for kretsstyremøter i 2023
Kretsstyremøter i 2023 – tekniske arrangører
11. januar – Røyken, Stabburet, ble gjennomført som planlagt.
28. januar – Kretsstyrets arbeidshelg – Speiderhuset i Hyggen, ble gjennomført som
planlagt.
15. februar – Wøyen gård
14. mars – Årsmøte – Teglen, ikke digitalt
19. april – kl 18-20 styremedlem Jan Bjørnsrud var teknisk arrangør
24. mai – kl 18-20 møtet ble gjennomført hos Henrik Tønnesen
14. juni – Kretsstyrets sommeravslutning kl 18-20, Asker seilforening
16. august – kl 18-20 Teggern, 3. Drammen og KfsiD
13. september – Kretsstyremøtet arbeider med forberedelser til Kretsting 18. okt., Teggern
30. sept til 1. oktober – Kretsstyrets arbeidssamling med ombud (endret under møtet 16/8)
18. oktober – Kretsting – teknisk arrangør Høvik verk speidergruppe, Høvik misjonshus.
15. november – kl 18-20 teknisk arrangør ikke avklart
13. desember – Kretsstyrets juleavslutning, kl 18-20 Kretskontoret.
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